nima, in Biasca, a, neila sua assemhlea straordinaria degli azionisti
del 28 aprile 1918, riveduti i propri statuti e portata con ciö le següenti
modifieazioni ai fatti pubhlicati nel F. u. s. di c.1913, n° 268, pag. 1894.
II capitaie sociale e stato aumentato da fr. 600,000 (seicentomiia) a
fr. 1,200,000 (un milione e duecentomila), mediante emissione di aitre
12,000 azioni ai portatore, da fr. 50 cadauna.- Le nuove azioni sono state:
completamente'sottoscritte ed il loro importo totalmente versatä. L'art. 4
degli statuti sociaii ö di conseguenza stato modificato come segue: «II